UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /SGDĐT-GDTX&ĐH
	Hải Phòng,  ngày        tháng      năm 2023

	V/v khảo sát, đánh giá Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam

	Kính gửi:
	- Phòng GD Trung học, GD Tiểu học thuộc Sở GD&ĐT;

- Phòng GD&ĐT quận, huyện: Lê Chân, Ngô Quyền, An Lão.
- Trường trung học phổ thông: Trần Nguyên Hãn, An Dương, Vĩnh Bảo.

Thực hiện Công văn số 98/CV-ĐANN ngày 03/8/2023 của Ban quản lý ĐANNQG - Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc khảo sát, đánh giá Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị chỉ đạo, triển khai thực hiện khảo sát trực tuyến nội dung trên, cụ thể như sau:

1. Cán bộ quản lý cấp Sở và Phòng Giáo dục và Đào tạo:

Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách ngoại ngữ tại Sở và các Phòng GD&ĐT: thực hiện khảo sát qua đường link:     https://bom.so/xai90O

2. Trường trung học phổ thông: Trần Nguyên Hãn, An Dương, Vĩnh Bảo

Mỗi trường 5 giáo viên tham gia khảo sát qua đường link: https://bom.so/ULsslN

3. Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện: Lê Chân, Ngô Quyền, An Lão

Chỉ đạo các trường tiểu học, trung học cơ sở cử giáo viên tham gia khảo sát với số lượng như sau:

- Đối với giáo viên tiếng Anh, khảo sát qua đường link: https://bom.so/ULsslN

+ Cấp tiểu học: 10 giáo viên/ quận, huyện.

+ Trường THCS: 10 giáo viên/ quận, huyện.

- Đối với giáo viên ngoại ngữ khác ngoài tiếng Anh (nếu có): ít nhất 1 giáo viên/ngoại ngữ tham gia khảo sát qua đường link: https://bom.so/ULsslN

4. Thời gian thực hiện khảo sát trực tuyến: đến hết ngày 20/8/2023.

Sở Sở Giáo dục và Đào tạo gửi bản mềm công văn kèm đường link trên hệ thống văn phòng điện tử để thuận tiện cho các đơn vị trong quá trình triển khai thực hiện.
Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vưỡng mắc, đề nghị liên hệ Bà Vũ Thị Lụa, Phụ trách Bộ phận Chuyên môn, BQL Đề án NNQG (email: vtlua@moet.edu.vn; Điện thoại: 0904.111.035) để được hỗ trợ kịp thời.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung công văn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban GĐ Sở (để b/c);

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa